
1.

3.

,III.
Předmět smlouvy

Provozovat el se zavanlje provést pro objednatele zajištění ubytování a stravován i děti zMŠ a to pro cca
22 ďětiz MŠ (přesný počet dětí upřesníme před odjezdem).
Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovapího
zaíízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
Stravování účastníků pobytu zajistt provozovatel v souladu s hygienichými předpisy vyhlášly č.
1061200l Sb. o hygieniclcých pažadavcich na zotavovaci akce pro děti, vyhlášky č. 13712004 Sb., o
hygieniclcých požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, vyhlášky ě. 4l0l2a05 Sb., o hygieniclcých požadavclch na prostor a provoz
zařtzenía provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých a zákonem č.258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdravi.
Mateřská škola Ostrava - Radvanice, Těšínská 279, příspěvková arganizace dále zajistí dodržování
ubytovacího řádu Penzionu Krkoška, Kunčice pod Ondřejníkem, PSČ 739 13, odpovídá za způsobené
škody v době pobytu. Seznámí děti s ubytovacím řádem a be4pečností. Určí vedoucího koordinátora,
zdravotrríka.

Iv.
Doba a místo plnění

Provozovatel se zavaanje provést služby v období od 14. 04. do 27 . 04.2024.
Místem plnění je Penzion Krkoška, Kunčice pod Ondřejníkem, PSČ 739 13.

1.

v.
Cena pobytu a úhrada pobytu

Cena pobytrr a stravování (plná penze) je stanovena pro dítě MŠ na 650,- Kě s DPH za
jednu noc a uěitelé (dozor, zdravotník) 650,- Kč s DPH na jednu noc.
ZáIohováplatba ve výši 50 aÁ z předpokládané celkové ceny bude provedena rn zékladě zálohové
faktury vystavené poslqrtovatelem před zahi$enim pobytu.
Konečná úhrada pobytu bude provedena beáotovostně a bude proplacena do 14 dnů po doručení
škole. Fakturován bude skutečný počet dětí, ped. pracoudků - účastníku pobytu.

vI.
Další ujednání

Přljezd na Penzion Krkoška, Kunčice pod Ondřejníkem: 14. 04.2024, cca v 10.00 hodin.
Odjezd od Penzion Krkoška, Kunčice pod Ondřejníkem: 27.04.2023, cca v 10.00 hodin.
Sfuavování zaěiná obědem a končí snídaní. Dle dohody je možná změna. Po celou dobu bude zajištěn
pitný režim.

4. Odpovědným zaměstnancem školy je ustanovena:
p. uč. Bc. Renata Tromlerová - od 1 4. 04. 2024 do 22. 04. 2023, tel.: 7 7 7 342 07 8
p. uč. Bc. Michaela Svačinová - od 22. 04. 2024 do 27 . 04. 2024, tel.: 72l 002 223

a. Zdravotrúkem je ustanoven:
p. uč. Bc. Renata Tromlerová - od 14. a4.2024 do 22. a4.2024
p. uč. Bc. Michaela Svačinová - od22.04.2024 do 27.04.2024

vII.
závérečná ustanovení

1. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy

4.

1.
n

)

3.

1.

2.
3.


